МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

Учебно-методическое управление

П Р О Е К Т   П Р И К А З А

31.01. 2019 г.             №127-ст

г. Краснодар

О переводе студентов, обучающихся на платной основе, на

вакантные бюджетные места

Во исполнение поручения Президента РФ о поддержке студенчества,

в соответствии с письмом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 13.03.2009 года № АФ-103/03 "О поддержке студенчества", в

целях социальной защиты студентов в соответствии с Положением КубГУ

от 28.06.2017 г. «О порядке перехода студентов, обучающихся по

образовательным программам среднего профессионального и высшего

образования, с платного обучения на бесплатное», на основании

представлений деканов и решения комиссии

п р и к а з ы в а ю:

1. Следующих студентов, обучающихся на внебюджетной основе,

имеющих успехи в учебе, принимающих активное участие в общественной

жизни университета и испытывающих сложности с оплатой обучения,

перевести на вакантные бюджетные места с 31 января 2019г.:

39.00.00 Социология и социальная работа

Кузнецову Александру Романовну, студентку 2 курса ОФО

факультета управления и психологии, направление 39.03.03 Организация

работы с молодежью.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: заявление студентки, представление декана   факультета,

решение комиссии, резолюция ректора.

Ректор                   М.Б. Астапов

Проект вносит:

Начальник УМУ               Ж.О. Карапетян

Визы согласования:

Главный бухгалтер       С.В.Васенко

Начальник ФЭУ                         Н.П. Ворошилова

Начальник отдела по работе со студентами

договорной формы обучения      Е.В.Корецкая

Председатель первичной

профсоюзной организации студентов    В.В.Живодробов

Начальник правового управления             А.В. Мирошник

	«Кубанский государственный университет»